
 

 
 
 

AREA 
SERVIZI ALLA 

DIDATTICA 
 

DOTTORATO 

 
 

 
 

LA RETTRICE 
 

- Visto il Bando per l’ammissione ai Corsi di Dottorato di Ricerca del XXXVII ciclo a.a. 2021/2022, emanato 
con D.R. n. 914, prot. n. 167717, del 16 giugno 2021; 

- visto il Regolamento di Ateneo in materia di Dottorato emanato con D.R. 4 luglio 2013 n. 670, 
aggiornato con D.R. 8 giugno 2021 n. 858, e in particolare gli artt. 11, 12 e 13 inerenti le modalità di 
ammissione ai corsi di dottorato; 

- visto il D.R. n. 1220, prot. n. 221256 del 31 agosto 2021 di nomina della Commissione giudicatrice del 
concorso di ammissione al Corso di Dottorato di Ricerca in Architettura, Progetto, Conoscenza e 
Salvaguardia del Patrimonio Culturale - ciclo XXXVII - afferente all’Area Tecnologica; 

- constatata la regolarità formale della procedura concorsuale; 
 

DECRETA 
 

di approvare gli atti del concorso per l’ammissione al Corso di Dottorato di Ricerca in Architettura, 
Progetto, Conoscenza e Salvaguardia del Patrimonio Culturale – CICLO XXXVII, con la seguente graduatoria 
di merito: 
 
POSTI A CONCORSO: 5 
Con borsa: 5 Università di Firenze 
Senza borsa: non previsti 

 
 
 

 COGNOME NOME 
PUNTEGGIO 

FINALE 
RISULTATO 

1. GHELFI 
 

GIORGIO 112/120 Vincitore con borsa 

1. GRAZZINI 
 

REBECCA 
 

112/120 Vincitore con borsa 

3. LECCI 
 

NOVELLA 
 

110/120 Vincitore con borsa 

4. GRACOLA 
 

FEDERICO 106/120 Vincitore con borsa 

4. SPINA 
 

LAURA 
 

106/120 Vincitore con borsa 

6. FERRETTI 
 

ROBERTA 
 

105/120 Idoneo 

7. CERRI 
 

VALERIO 
 

104/120 Idoneo 

8. GUERRA 
 

 

 

BRUNELLA 
 

  103/120* Idoneo 

8. VANNI 
 

DANIELE 
 

103/120 Idoneo 

10. SIMONCINI 
 

CHIARA 
 

102/120 Idoneo 

11. PROIETTI SCOPETTA 
 

ALESSIO 
 

100/120 Idoneo 

12. CHECCONI 
 

MARTINA 
 

  99/120* Idoneo 

12. TERZITTA 
 

ELIAS 
 

99/120 Idoneo 

14. CORBI 
 

LUCILLA 
 

98/120 Idoneo 

15. OROZCO CAMARGO 
 

HÉCTOR 
 

97/120 Idoneo 

16. COTANA 
 

FRANCESCO 
 

  96/120* Idoneo 





 
 

16. FU HANGJUN 
 

96/120 Idoneo 

18. TAMBURI 
 

MARIA PATRIZIA 
 

93/120 Idoneo 

19. GARUGLIERI 
 

SARA 87/120 Idoneo 

20. CROCE 
 

PAOLO 
 

85/120 Idoneo 

21. TROVATELLI 
 

FRANCESCO 
 

84/120 Idoneo 

22. PETROLINI 
 

MARIACHIARA 
 

83/120 Idoneo 

 
  *Precede per minore età 
 
 
 

            LA RETTRICE 

            Prof.ssa Alessandra Petrucci 


		2021-10-15T11:02:24+0200
	PETRUCCI ALESSANDRA




